
Rank Nome E-mail Contacto telefónico

1 A. Jorge Martins jmartinporto@yahoo.com 933 410 102

2 Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt 960 187 389

3 Ana Cunha cunha_a@hotmail.com 919 041 964

4 André Silva Pinto andre.pinto@casp.pt 966 311 968

5 António Joaquim Torres ajtorres@outlook.pt 916 449 154

6 António Pedro Frade inescarvalho.psi@gmail.com 960 235 691

7 António Silvino Rodrigues carvalho.rodrigues1@gmail.com 934 855 634

8 António Sousa Carvalho ajsmachadocarvalho@gmail.com 967 020 691

9 António Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com 916 604 959

10 Artur Sá artursa62@gmail.com 917 530 756

11 Benjamim Couto benjamim.couto@sapo.pt 911 128 122

12 Carlos Ascensão Vieira carlosjavieira@gmail.com 917 501 366

13 Diogo Afonso jlafonso@gmail.com 962 716 499

14 Diogo Marques Lopes amvml@sapo.pt 918 208 429

15 Diogo Vieira botelho.vieira@gmail.com 914 762 234

16 Eliseu Gonçalves aelizeucg@hotmail.com 969 024 260

17 Fernando Couto fmmcouto@gmail.com 939 807 785

18 Francisco Bacelar xicobacelar@gmail.com 968 706 040

19 Francisco Costa Mendes cunha_a@hotmail.com 919 041 964

20 Gonçalo Nuno Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com 937 248 635

21 Guilherme Faria Monteiro teresafarialmeida@gmail.com 919 532 711

22 João Horácio Rodrigues joao.h.rodrigues@sapo.pt 966 394 702

23 João Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt 917 635 420

24 João Pedro Bastos jafbastos@gmail.com 936 075 072

25 João Remelgado jotaremelgado@gmail.com 910 463 828

26 Joaquim Oliveira Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386

27 José Miguel Mendes ze7able@gmail.com 914 003 386

28 Lucas Hainke hainke.lucas@gmail.com 917 991 221

29 Luís Castro Fernandes lcfarq@netcabo.pt 919 803 231

30 Luis Ferreira Da Costa luismmfcosta@gmail.com 926 843 263

31 Luís Figueiredo figueiredomluis@gmail.com 914 079 539

32 Manuel Sanches gomessanchesmanuel@yahoo.es 938 374 555

33 Miguel Macedo Varela miguelvarela56@icloud.com 969 093 101

34 Nuno Oliveira Campos arq.nunocampos@gmail.com 919 010 169

35 Nuno Teixeira nfteixeira@ismai.pt 934 651 113

36 Paulo Barciela paulo.barciela@gmail.com 919 386 144

37 Paulo Casimiro Mena pmena@pam.com.pt 917 526 695

38 Paulo Manuel Sousa Brandão pmsbrandao@hotmail.com 918 759 379

39 Paulo Peixoto paulo.peixoto25@gmail.com 965 595 505

40 Paulo Rodrigues portugalenergias@gmail.com 920 536 199

41 Pedro Aires clin.dr.aires@gmail.com 938 280 004

42 Pedro Nuno Carneiro pedrocarneiro95@gmail.com 913 636 769

43 Ricardo Nuno O. Brandão Pereira ricardo_pereira_444@hotmail.com 913 477 207

44 Rodrigo Megre Lousada r.megrelousada@gmail.com 913 294 545

45 Simão Oliveira diamantino.lopesdacosta@gmail.com 911 128 174

46 Victor Ferreira victormsf1959@gmail.com 966 849 161

47 Yoshishige Okai okeyokai@hotmail.com 920 184 754
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